Qualità
Efficienza
Esperienza
Supporto tecnico
Tecnologia
Da 0,04 Kw a 3000 Kw
Listino
 Giugno 2008

I prezzi indicati si intendono per merce resa F.co Milano
Ogni ordine viene accettato secondo le nostre condizioni generali di vendita ed unicamente con la clausola "variabilità prezzi"
Come ordinare
I presenti listini annullano e sostituiscono i precedenti
L'ordinazione corretta avviene riportando per intero la sigla del motore seguendo il seguente metodo:
Certificati di collaudo
5%
Ventilazione assistita
10%
su preventivo
45%
20%
35%
15%
su preventivo
20%
5%
15%
10%
2%
10%
SG 315 M 4 B 160 Kw 400V (**) 50 Hz IP 55
Lunghezza
carcassa
L=lunga
M=media
S=corta
h d'asse
(in B3)
N∞ dei poli
(Velocità)
(*) Grandezza
A=Potenza inf.
B=Potenza sup.
Potenza
nominale
Tensione
di rete
Frequenza
di rete
Grado di
protezione
Sg Esecuzione a piedi SKg Esecuzione a flangia SLg Esecuzione a piedi e flangia
La lettera definisce per i motori della stessa grandezza e dello stesso numero di poli, la potenza nominale del motore stesso.
Indicare se il motore deve funzionare, con la tensione di rete, collegato a Y (stella) oppure a Δ (triangolo).
(*)
(**)
Da 0,04 KW a 3000 KW
Listino Maggio 2006
ISO 14001ISO 14001